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Tidningarna har skrivit om de planerade nedläggningarna av skolor i hela sta-
den. I förslaget för Rinkeby- Kista nämns Bredbyskolan i Rinkeby och Dal-
hags- och Akallaskolan i Kista. 
 Det är inte första gången politiker avser att lägga ner Akallaskolan, förra 
majoriteten hade ett sådant förslag redan 2003. Förslaget kom till när det såg 
ut barnantalet i stadsdelen gick ner samt att många valde att gå på en enskild 
driven skola i stället. Till saken hörde att det finns många skolor i området. 
 Nu gick det inte att lägga ner skolan. Den starka föräldraopinionen gjorde 
att dåvarande oppositionen gjorde gemensam sak med vänsterpartiet och mil-
jöpartiet. Samtliga dessa partier uttryckte sig starkt mot en nedläggning den 
gången. Dåvarande moderata gruppledaren i utbildningsnämnden skrev en 
interpellation till fullmäktige och ställde givetvis argsinta frågor om hur majo-
riteten kunde tänka sig att lägga ner en skola som är populär och vars elever 
uppnådde bra resultat. Så är det fortfarande, skolan är populär och resultaten 
ännu bättre. Den borgerliga oppositionen var upprörda å barnens och föräldrars 
vägnar! 
 Resultatet blev att skolornas organisation ändrades för att lättare klara av 
förändringar i barnantalet men också för att klara av konkurrensen mot de fri-
stående skolorna och innerstadens skolor. Man integrerade också resten av 
fritidshemmen i skolorna för att få ner lokalkostnaderna. Och det gick, det kan 
man se i alla bokslut. I bokslutet 2006 kan man se att stadsdelsnämnden läm-
nar ett överskott på anslag 1. Skolornas ekonomi förbättrades och framtidstron 
framförallt på Akalla skolan var stor. Stadsdelsnämnden påbörjade planeringen 
för en ombyggnation som skulle medföra lokaler som är anpassade till dagens 
pedagogik. 
 Därtill måste man också komma ihåg att i det nya exploateringsområdet, 
Kista Gård, kommer 3000 bostäder att byggas. Många barnfamiljer kommer 
att flytta in i det nya bostadsområdet och det finns ingen högstadieskola inpla-
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nerad där. När Kista Gård är färdigbyggd så kommer nog skolorna att behövas. 
Dessutom kommer babyboomens barn att växa upp och då behövs givetvis de 
skollokalerna som finns. 
 Jag vill därför fråga borgarrådet: 

1. Var det bara populism när moderater, folkpartiet och kristdemokrater 
förra gången ”räddade” Akalla skolan? 

2. Hur har borgarrådet tänkt att lösa skollokalfrågan när det gäller in-
flyttningen till Kista Gård? 

3. Hur har borgarrådet tänkt när det gäller att lösa skollokalfrågan när 
babyboomens barn skall börja skolan och en stor del av skolorna är 
nedlagda?  

4. Tror borgarrådet att skolorna blir bättre och fler elever blir godkända 
när den nya organisationen för grundskolan träder i kraft? 

 
Stockholm den 7 maj 2007 
 

Mirja Räihä Järvinen 


